學務處

主旨：陳本校111學年度第1學期交通安全委員編組表，請核示！
說明：
一、依教育部國民及學前教育署民國111年9月13日臺教國署學

字第1110118706號函辦理。
二、敬邀對本校交通安全有關職務主管及校外具愛心人士為委

員，每學年學期初、學期末召開委員會審查及檢討規劃交
通安全教育相關事宜。

擬辦：
一、111學年第1學期期初交通安全審查委員會，暫訂結合10月

13日(星期四)導師會議會後召開。
二、奉核後，遵示辦理。

　　　　　　敬陳

會辦單位：

決行層級：第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.學務處  創新人力 張建新 111/10/06 15:08:27(承辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.學務處  生輔組長 熊代勛 111/10/06 16:26:23(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.學務處  學務主任 黃志豪 111/10/09 14:27:35(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 4.總務處  總務主任 鄭安順 111/10/11 08:11:59(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 5.教務處  教務主任 劉月 111/10/11 08:21:08(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 6.輔導室  輔導主任 魏頡 111/10/11 08:41:08(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 7.祕書室  秘書 楊賀凱 111/10/11 13:08:40(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 8.校長室  校長 邱申寶琪 111/10/11 13:30:46(決行) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：111/10/06

檔　　號：0222/1

保存年限：5

第1頁  共2頁

1110200279

可

第2頁  共2頁